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Medlemsavgift i HSB
Styrelsen har ännu inte fått klarhet i varför 
vissa boende fått en avi på 300 kr för att 
betala in medlemsavgift till HSB. Vi vet 
emellertid att summan är felaktig och att 
HSB kommer att skicka ut nya avier på 200 
kr. Föreningen är som bekant medlem i HSB 
(och betalar en årlig avgift för detta) även 
om vår administrativa och tekniska 
förvaltning upphandlades av annan 
leverantör. Vad gäller medlemmarnas 
avgifter är styrelsens intention att föreningen 
gemensamt ska betala samtliga 
medlemsavgifter till HSB. Betala därför inte 
din avi utan avvakta. Den som redan har 
betalat kommer att bli krediterad. Styrelsen 
fortsätter att undersöka vad som gäller för 
medlemskap i HSB och hur avgiften ska 
betalas. Så snart vi fått veta mer kommer vi 
att informera.

Tvättstugan hus 617 - renovering
Styrelsen har gått igenom offerter som gäller 
renovering av tvättstugan i hus 617. Beslut 
har tagits och renoveringen planeras komma 
igång under våren.

Elektroniska lås
Styrelsen har också gått igenom offerter som 
gäller elektroniska lås. Beslut har tagits att 
installera elektroniska lås i portarna i husen 
605-613 i en första omgång. Arbetet 
kommer att göras under våren.
 

50-årsfest
Vår förening fyller 50 år i år och detta måste 
ju firas. År 1973 blev våra hus färdiga för 
inflyttning. Några medlemmar har bott i brf 
Kärrdal alltsedan starten och kan berätta 
mycket om vår förening. I början av 
sommaren planerar vi för en gemensam fest 
och då hoppas vi att många medlemmar kan 
delta. Mer information om 50-årsfesten 
kommer så småningom.

Grannföreningsmöte
Den 23 januari träffades styrelsemedlemmar 
för Brf Kärrdal, Sjöhästen, Sjöberg, Rösjön 
och Sjöstjärnan i Kärrdalsskolans bibliotek 
för ett gemensamt möte. Pg.a. pandemin var 
det ett antal år sedan föreningarna haft ett 
liknande möte. Nu kunde alla informera om 
både avslutade och pågående projekt i sina 
resp. föreningar och berätta om sina planer 
för framtiden. För styrelserna är grann-
föreningsmöten värdefulla då man får 
tillfälle att diskutera och lära av varandras 
erfarenheter. Grannföreningsmöten planeras 
i fortsättningen att äga rum två ggr/år. 

Motioner till Årsstämman 2023
Har du förslag till förändringarna i 
föreningen, lämna i så fall in en motion. 
Motioner måste vara inlämnade senast den 
sista februari. Läggs i brevlådan till 
styrelserummet, Lomvägen 621, gaveln.

Öppet Hus blir nästa gång
Tisdag 14 februari, kl 19.00-20.00
Välkomna till styrelselokalen,
Lomvägen 621, gaveln mot skolan.

Hälsningar från
 Styrelsen för HSB Brf Kärrdal

Detta Boendeblad kan du också läsa på 
föreningens hemsida 
www.hsb.se/norrastorstockholm/karrdal
Styrelsens e-post:styrelsen@karrdal.se 
Styrelsens mobilnr: 070 567 8133
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